

Lehdistötiedote 3.10.2019 - Julkaisuvapaa heti

Sugrifest pienten kielten asialla

Suomalais-ugrilaiset sometähdet Suomen-kiertueella 16.-23.10.2019

Uralin juurelta Udmurtiasta saapui 10.9.2019 uutinen, joka tavoitti suomalaisetkin tiedotusvälineet. Pitkän linjan tiedemies ja kieliaktivisti, 79-vuotias Albert Razin sytytti itsensä tuleen Udmurtian hallintorakennuksen edessä ja kuoli myöhemmin samana päivänä sairaalassa palovammoihin. Polttoitsemurhaa edelsi yhden miehen mielenosoitus, jonka aikana Razin kantoi kädessään virkamiehille kohdennettuja venäjänkielisiä kylttejä: ”Jos kieleni huomenna kuolee, niin olen valmis kuolemaan tänään” sekä ”Onko minulla isänmaata?”

Dramaattinen tapahtuma liittyy Venäjällä käytävään keskusteluun vähemmistökielten aseman heikkenemisestä. Suomalais-ugrilaisia sukukansoja lokakuussa esittelevä Sugrifest on tänä vuonna omistettu kielikysymyksille, onhan käynnissä YK:n alkuperäiskansojen kielten vuosi. Vähemmistökielille tukea osoittaakseen Suomi-Venäjä-Seura tuottaa Suomen-kiertueelle suomalaisia-ugrilaisia sometähtiä Venäjältä. Heidät valittiin kesällä järjestetyssä kilpailussa voittajiksi sillä perusteella, että he käyttävät aktiivisesti äidinkieliään sosiaalisessa mediassa. He pyrkivät omalta osaltaan muuttamaan suomalais-ugrilaisten kielten kehityskulkua tuomalla niitä nykypäivään.

Kilpailun voittajat ovat: **Bogdan Anfinogenov** (udmurtti), **Jarsem Galkin** (kiltinänsaame), **Nadezhda Imajeva** (mari), **Anastasija Ivanova** (udmurtti), **Vasili Jeganov** (komi-permjakki), **Irina Komissarova** ((Tverin) karjala), **Kuara-yhteisö** (udmurtti, edustajana **Vladislav Stepanov**), **Timofei Moldanov** (hanti), **Albert Okotetto** (nenetsi), **Nikolai Setjajev** (moksha), **Ekaterina Tjugashkina** (ersä), **Lukerja Shihova** (udmurtti) ja **Natto Varpuni** (karjala).

Sometähdet vierailevat kiertueellaan 16.–23.10.2019 yli 40 kohteessa yli 20 paikkakunnalla esitellen kieliään ja kulttuurejaan kouluissa ja yleisötilaisuuksissa. He ovat mukana myös Helsingin la 19.10. ja Tampereen su 20.10. järjestettävissä sukukansapäivissä. Tarkempi aikataulu liitteenä.

Suomi-Venäjä-Seura on yhdessä lukuisten yhteistyökumppanien kanssa mukana sukukansapäivän vietossa vuodesta 2014. Muutamassa vuodessa sugrifestien vietto on levinnyt ympäri Suomea.

Lisätiedot:

<https://suomivenajaseura.fi/sugrifest>

www.facebook.com/sugrifest

#sugrifest2019

Haastattelupyynnöt:

Riku Savonen, järjestöpäällikkö 0503281420, riku.savonen@venajaseura.com

Simo Kantele, projektikoordinaattori 04577310947, simo.kantele@venajaseura.com

Sometähtien aikataulu (3.10.2019)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

ke 16.10.

Kouvola, Sippola, Ugrin paikka: kaikki osallistujat

to 17.10.

Imatra: Vasili Epanov ja Lukerja Shihova

Hamina: Irina Komissarova ja Vera Trefilova

Pori ja Nakkila: Bogdan Anfinogenov, Nikolai Setjajev ja Ekaterina Tjugashkina

Kempele: Anastasija Ivanova ja Albert Okotetto

Savonlinna: Nadezhda Imajeva ja Vladislav Stepanov

Forssa: Timofei Moldanov

pe 18.10.

Parikkala: Vasili Epanov ja Lukerja Shihova

Kouvola: Irina Komissarova ja Vera Trefilova

Pori: Bogdan Anfinogenov, Nikolai Setjajev ja Ekaterina Tjugashkina

Oulu: Anastasija Ivanova ja Albert Okotetto

Lahti: Timofei Moldanov

la 19.10.

Kemi, LokaTube: Anastasija Ivanova, Albert Okotetto ja Natto Varpuni

Helsinki, Sugrifest: Bogdan Anfinogenov, Nikolai Setjajev, Ekaterina Tjugashkina, Vasili Epanov, Lukerja

Shihova, Irina Komissarova, Nadezhda Imajeva, Vladislav Stepanov, Vera Trefilova ja Timofei Moldanov

su 20.10.

Tampere, Sugrifest: Bogdan Anfinogenov, Nikolai Setjajev, Ekaterina Tjugashkina, Vasili Epanov, Lukerja

Shihova, Irina Komissarova, Nadezhda Imajeva, Vladislav Stepanov, Vera Trefilova ja Timofei Moldanov

Ma 21.10.

Turku: Bogdan Anfinogenov, Nikolai Setjajev ja Ekaterina Tjugashkina

Valkeakoski ja Tampere: Timofei Moldanov

Helsinki: Irina Komissarova ja Vera Trefilova

Vantaa: Vasili Epanov ja Lukerja Shihova

Kauhajoki: Nadezhda Imajeva ja Vladislav Stepanov

Ti 22.10.

Nokia: Bogdan Anfinogenov, Nikolai Setjajev ja Ekaterina Tjugashkina

Hämeenlinna: Irina Komissarova ja Vera Trefilova

Helsinki: Timofei Moldanov

Ivalo: Albert Okotetto

Ke 23.10.

Tampere: Vlad Stepanov ja Nadezhda Imajeva

Ivalo: Albert Okotetto

Helsinki: Lukerja Shihova, Vera Trefilova, Irina Komissarova